opa dei & facta eius intellexerunt. **Ps.**  
**Exaudi** deus omnia. **V.** Constitues **iii** **lx**  
**V**idi diuitos viros habentes hereditas  
vestes & angelus domini locutus est ad me  
dicens **I**sti sunt viri qui facti sunt amici dei. **V.**  
**V**idi angelum dei volantem per medium  
celi voce magna clamans & dicens **I.**  
**I**sti sunt triumphatores & amici **v.** **lx**  
dei qui contempserunt iustitiam principum  
inueniunt premia eterna. **I** homo coronatus  
& accipit palmam **v.** **I**sti sunt qui veniunt  
ex magna tribulatione & lauentur sto-  
las suas in sanguine agni. **Isa. vi** **lx**  
**V**os estis lux mundi dicit dominus. **O** in  
patientia vestra. **V**ollidebitis aias vestras  
**v.** **E**t ego dispono vobis sic disposuit  
in patre meus regnum ut edatis & biba-  
tis super mensam meam in regno meo. **O. G. P.**  
**In iii n. a.** **D**ignos & fructus conuicia  
& exaltabit conuicia iustis. **Ps.**

**C**onfitebimur **a.** Lux orta est iusto  
 et tuis corde letitia **ps.** Dominus rex. **ex. a.**  
 Custodiebant testimonia eius et precepta  
 eius quod dedit illi **ps.** Dominus rex. **ual. v.**  
**S**imilis. **vi. k.** **U**bi se gressu suo  
 elegit dominus in civitate non ficta et de  
 dit illi gloriam sempiternam. **Q**uia iustitia  
 fulget eam ut sol et luna. **v.** In omni  
 terra exiit sonus eorum et in fines or  
 bis terrae uerba eorum. **Q**uia **vi. k.** **Q**uia  
 sicut nubes uolat. Et quasi colu  
 me ad fenestras suas **v.** Candidiores  
 niue nitidiores lacte. rubundiores  
 eoque antiquior. **Et. ix. k.** **G**regem tuum  
 pastor et tunc non deseras sed per beatos  
 angelos tuos per eterna defensione tu  
 stogitas **v.** **P**ropterea domine pulchrum tuis et  
 angelorum tuorum procerum confitebor. **v. G. p.**  
**v.** **D**edisti hereditatem. **T**u metihis no  
 men tuum domine. **Ad Laudes an.**

**H**oc ē p̄ceptū meū ut diligatis in  
uicē sic dilexi uos **ā.** Maiorē ca-  
ritatē nemo h̄t ut aīam suā ponat  
q̄s p̄ amicos suos **ā.** Vos aīa mei est  
si fecitis q̄ p̄cipio uob̄ dicit dñs. **āñ**  
**H**ic p̄sentia h̄i mūdo toīde qm̄ ip̄i  
deū uidebūt. **ā.** In paciētia uīra pos-  
sidebitis aīas uīras. **capitulum** **ā** nō estis.  
**G**loria xpi in uera ap̄loz gl̄a **ym.**  
**G**laudes canētes debitas letis ca-  
nam̄ mētibus **G**loriaz p̄ncipes  
belli triumphales duces celestis aule  
milites & uā mūdi lumina **D**eus  
ta scōz fides uicta spes credentiū p̄tra  
xpi caritas in uici triumphat p̄ncipē  
**I**n hys p̄na gl̄a in hys uolūtas  
ip̄is exultat in hys filius celū replet  
gaudijs **G**e nūc redēptor: q̄s ut ip̄oz  
gl̄oz uīgas p̄cātes seruulos i se  
p̄tina lēa **ā. v̄** Annūciant op̄am.

**E**t facta eius intellexerunt. **ad lvi a**  
**Q**ui qui seruiti estis me sedebitis se  
 sedes iudicantes duodecim tribus israel  
 quod dicitur. **ad vii cap** **Et non est. Et.**  
**I**n omni terra. **Exiit** sanus eorum  
 Et in fines orbis terre uerba eorum **Ex.**  
**Bl. In** **Constitues. Ad vii cap**  
**P**er manus aut apostolorum fiebant  
 signa et prodigia multa in plebe.  
**Et** constitues eos principes in omni  
 terra **ut** memores eritis nominis tui domine  
**Et. Bl. Co. v. Sumis. Ad ix cap**  
**Q**uod apostoli gaudentes a dlytu dlyt:  
 qui dignificati sunt nomine ihu dlyt  
 ita pati **Et** sumis honorati sunt  
 Acti tu di **ut** sumis dlytatus est  
 principatus eorum. **Et. Bl. In. v. dlyt.**  
**Ad vs sr ps a** **Doc ep. p. Dixit. Lau. p.**  
**Credidi. In dlyt. Dne p. cap ym. z**  
**ut in is vs. ad mgt a. In regnacoe**

cū sedet filius hominis in sede maiestatis sue sedebitis & vos iudicantes duodecim tribus israel dicit dñs. **In**

**Q**uoniam unius euāgeliste ad vñ cap  
Qui timet deū faciet bonū: & q̄ otiosus  
ē iusticie apprehendet illā: & obliuabit  
illi q̄si n̄r honorificata. **ad m̄ḡā**

**E**cce ego ioh̄es vidi albiū aptū in  
celo & ecce sedes posita erat i eo & in  
medio sedis & in circuitu ei⁹ quatuor  
aī alia plena ocul' ante & retro et  
dabant gl'am & honore & b̄ndictioez  
sedeti sup thronū uiuētī i sc̄la sc̄loz

**Inuit** Regē euāgelistarū dñm  
Venite adorem⁹ **cap** **Q**ui timet **ad b̄ā**  
**I**n medio & i circuitu sedis dei quatuor  
aī alia senas alas hūca ocul' un  
dicoz plena nō cessāt nocte ac die  
dicē sc̄is sc̄is sc̄is dñs d̄s op̄s q̄  
erat & qui ē & q̄ uenturus ē. **ad iij cap**

**N**on timet. **ad vj cap** **S**ibavit illū  
dñs pane vite & intellectu: & aq̄ sa  
pientie salutatis potavit illū. **ix cap**

**I**n medio eccle apuit os ei⁹: & imple  
vit eū dñs spū sapientie & intellectus:  
& stola gl̄e induit eū. **Ad vs ca.** **N**on

**ad iij a** **Q**uia & hec xpe opa qui  
scōs tuos ita gl̄ificas ut etiam dignita  
tis gr̄a in eis future p̄ire miracula  
facias tu indignes euangely p̄dica  
tores aīalū celestū admirabili fi  
gura p̄signasti hys nāq; celeste mi  
nus collātū gl̄olis iudicis es di  
gnatus ostēdere hinc laus hinc gl̄a  
tibi resonet in secula **acta oīa de aplis.**

**In dñi unius mris** **Ad vs capitlm**

**B**eatiss vir q' suffert tēpta  
tionē: qm̄ cū p̄batus fuit  
accipiet coronā vite quā  
repromisit d̄s diligentib; se.

**D**eus tuorum militum scis et corona  
omnium laudes canentes nostris ab  
solue nexu criminis. **H**ic nempe indi  
gaudia et blandimenta noxia cadu  
ca vite deputatis puenit ad celestia.